[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019                                                г. Вышний Волочек                                                     №  140
О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению Администрацией Вышневолоцкого района
муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию

объектов капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» администрация Вышневолоцкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Вышневолоцкого района муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Вышневолоцкого района от 02.02.2016 № 28 (с изменениями от 13.07.2016 № 250, от 19.09.2016 № 298, от 19.07.2017 № 120, от 17.04.2018 № 70) (далее - Административный регламент)  следующие изменения:
1.1.  в подпункте 2 пункта 3.5.2.  раздела 3 слова «документы не имеют серьезных повреждений, наличие которых не позволяет однозначно истолковать их содержание» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Спиридонову В.А.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы Вышневолоцкого района

                                      С.П. Петров

_1439017059.doc
[image: image1.png]